
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА КАЗАНИ  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ 

РАЙОНАМ 

 

 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ  

 

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ 

РАЙОННАРЫ  

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 
 

 

П РИК АЗ  

 

«__28__» ___11_____ 2022 г. 

  

Б ОЕ РЫК  

 

№ __419____ 

 

 

Об участии детей в благотворительном концерте 

 

В соответствии с планом работы отдела образования 6 декабря 2022 

года в 10:00 на базе мечеть «Ярдэм» по адресу ул.Серова, д.4А в рамках 

Декады инвалидов запланирован Благотворительный концерт с участием 

учащихся школ - воспитанников МБУ ДО ЦДОД «Заречье».  

На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору МБУ ДО «ЦДОД «Заречье» (Т.В.Сорокина) организовать 

участие воспитанников в благотворительном концерте. 

2. Ответственность за жизнь, здоровье и культуру поведения детей во вре-

мя следования на мероприятие, во время мероприятия и возвращения обратно 

возложить на сопровождающих родителей и педагогов МБУ ДО ЦДОД «Заре-

чье». 

3. Директорам общеобразовательных учреждений освободить детей от 

учебного процесса на время проведения Концерта согласно прилагаемому 

списку (Приложение). 

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования А.М.Гилазову. 

 

Начальник                                                                                              Т.К.Ершова 

 

 

 

 

 

И.В.Петрова, (843) 564-18-21 



Приложение 

 

№ ФИ Учреждение Класс 

1 7.Кулакова Ксения  Гимназия 102  8 Е класс 

2 8.Леонова Валерия  Гимназия 102  8 В класс 

3 9.Леонова Софья  Гимназия 102  8 В класс 

4 11.Савельева Арина  Гимназия 102  8 Е класс 

5 
18.Манасыпова Малика   Гимназия 102 8 Д класс 

6 28.Файсханова Ралина  Гимназия 102  5Д класс 

7 4.Бурганова Ралина  Гимназия 12  8 А класс 

8 14.Залялова Диана  Гимназия 12  7 А класс 

9 23.Токарева Дарья  Гимназия 122  6В класс 

10 43.Мифтахова Ралина  Гимназия 122  1 класс 

11 31.Рахимова Зиля  Гимназия 15  5А класс 

12 
10.Майорова Анастасия  Гимназия 152  7 б класс 

13 42.Семенкова Арина  Гимназия 17  1 класс 

14 15.Благо Жаннэт  Гимназия 4  9 Б класс 

15 16.Благо Сион-Ия  Гимназия 4  7 А класс 

16 22.Ярмиева Дина  Гимназия 4  6А класс 

17 

12.Нуриахметова Марга-

рита 
 Гимназия 4   6 А класс 

18 36.Камалова Эльвира  Гимназия 9  6 класс 

19 24.Валеева Рената  Гимназия 94  5Б класс 

20 38.Мелейко Варвара  Гимназия 94  4 класс 

21 
20.Литвинова Елизавета  Школа 137  7 А класс 

22 
37.Черноклинова Милена  Школа 137  1 класс 

23 39.Сафина Лейла  Школа 137   6 класс 

24 41.Чугуев Константин  Школа 137  5 класс 

25 40.Терёхина Арина  Школа 57  5 класс 

26 3.Блохина Регина  Школа 70  7 Г класс 

27 6.Ганиева Карина  Школа 70  7 В класс 



28 
13.Хайруллина Эльмира  Школа 70  6 Б класс 

29 
17.Габдулхакова Ралина  Школа 70  9 Б класс 

30 
19. Фатхуллина Альмира  Школа 70  7 Д класс 

31 
21.Рахматуллина Камилла  Школа 70  7 Д класс 

32 26.Крайнова Анна  Школа 70  7 Г класс 

33 27.Хайрулина Регина  Школа 70  6А класс 

34 
29.Гималетдинова Дина  Школа 70  6Б класс 

35 

30.Камалетдинова  Иль-

вина 
 Школа 70  6Б класс 

36 32.Шигапова Софья  Школа 70  5А класс 

37 33.Мартазова Валерия  Школа 70  5А класс 

38 34.Хакимова Ралина  Школа 70  7Б класс 

39 35.Вагапова Зилия  Школа 70  7Б класс 

40 1.Абрамова Дарья  Школа 81  8 А класс 

41 2.Абрамова Татьяна  Школа 81  8 А класс 

42 5.Гаврилова Влада  Школа 87  7 В класс 

 

 


